ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

i k 190 de 1995, 489 y 443 de 1998
Libertad y Orden (Leyes 190 de y 443 de 1998)

(1®  DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA ) NOMBRES
‘goguﬂec Tyaqyi\o Toxqe Pymaado
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS

coL. ) exTRANJERO ) Colocabio
oM LbNe

cc@ceQrsO n. 7. 328, 622

LIBRETA MILITAR

PRIMERA CLASE

FOM®

NUMERGT B 2SN 2s

&  secunpactase O

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO

(2 X' FORMACION ACADEMICA

DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA pia 1G] mes [0.8] avo [\ 9,84 calle 25 *+ 6- 2o

PAIS Eelambia v 8 pais  Coeloamg pEPTo W oi\g
DEPTO Hoilq MUNICIPIO Vewvg

MUNICIPIO eiuo, TELEFONO 2\ G 56 F i 8 3 EMAL

EDUCACION BASICA Y MEDIA

EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE

EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO: Bq chi \\ ey Dcadewic D\
[ PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO 28
Lm. ( 20. | 30. | 4o. | 50. [ 60. | 70. 9. | 10 | % MES ANO )

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (SI ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

UN (UNIVERSITARIA),

TERMINACION
MES ANO

No. DE TARJETA
PROFESIONAL

NOMBRE DE LOS ESTUDIOS
O TITULO OBTENIDO

GRADUADO
NO

MODALIDAD | No.SEMESTRES
ACADEMICA | APROBADOS Si

i

I

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES
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(3 X EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR ELACTUAL.

EMPLEO AC;UAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD 7 { PUBLICA PRIVADA PAlS
W« % A h d ; .

Aedese bt 'fon Ui Gando Jlovo) x| bdowlora

DEPARTAMENTO Mmunicipio Y CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
oo Nogwd

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

37 s8oRLy DiA mes o, U avo [za 2ol | oia l0.d] mes D] Ao

CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
Uee S

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
PUBLICA | PRIVADA | PAIS

EMPRESA O ENTIDAD

A

Y

OIQ{QUJE\Q .

icdg%@LDa fo Andres. P
DEPARTAMENTO

AMNIC IPIO

CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD

Lolg Mot
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
2l (aS¢cz 2] oia b\ mes [at] ano [2.0.19] | oin By ] wes ARO
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
herdix &
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
thole Joreon
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
8607872 pia [28] wes [1.z] avo Rou 2] |oia [o3] wes[ad aro [20) 3]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Aox. ¢ lantmr
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
SAS . i - U

DEPARTAMENTO

tholla

TELEFONOS

22(ANEG

CARGO O CONTRATO

CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
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FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

(4 X' TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE

SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES
TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION I e T S
| ANOS MESES
SERVIDOR PUBLICO |

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO

TRABAJADOR INDEPENDIENTE |

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA

(5 ¥ FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE s () No ;J ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MIANOTADQOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA SON
VERACES. (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95)

Ciudad y fecha de diligenciamiento___ /e H\

AZlRe f/ WMQLZ) O/c;mlzcé

k/FlRMA’ﬁ:’L SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

0 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

J
l

N 3 ———

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS
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REPUBLICA DE COLOMEBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

nmEne 7 728.622
GONZALEZ TRUJILLO

APELLIDOS
JORGE ARMANDO

NOMBHES

'j):mdt Avm-‘McLD . ‘\;.‘.fru /

FIRMA
FECHA DE NACIMIENTO  19-AGO-1984
NEIVA
(HUILA)
LUGAR DF NACIMIENTO
.68 B+ M
ESTATURA G SRR SEXO
e
—_——u =
TR 23-AG0-2002 NEIVA VP
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION ghutes fan st <0==%
INDICE DERECHO REGISTRADOR NACIONAL

CARLOS ARITL SANCHEZ TORRES
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GONAATFZ TRUTILLC
JORGE ARVIANDO

TN IR )
2014 2074 2004 .
. N : .. TUSILER
e CORDUCTO HIZES
o GeEdi o : &

Sn S P ERER D
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“%". REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE
LICENCIA DE CONDUCCION

No. 7728622

X

Libertad y Orden

Ll PE

FEC A £
10.N8. ‘i' SANGRE RM
“~UQ s L B+
11-01-2022
RESTRICCIONES QELCONDULTDR
AN c RANSITO EXPEDWIOR
STRIA INFR TTOyTTE MCPAL NEIVA
CATEGORIAS AUTORIZADAS
CATEGORIA CLASE DE VEHIGULO VIGENGIA SERVICIO |

MOTOCICLETA Y MOTOTRICICLO DE
A2 BUALQUIER CILINDRAJE. REuZ:a0z8 S ERARTICULAR

KUTOMOVIL, MOTOCARRO.

CUATRIMDTO, CAMPERO, S
B2  FAuiONETA, MICROBUS, CaMiGN, [ 17012032 | PARTICULAR

USETAY BUS.

UTOMOVIL, MOTOCARRO. t
c2 AMPERO, CAMIONETA. MICROBUS. | 11-01-2025 PUBLICO
AMION, BUSETAY BUS.

4# ’ 4 'f'f‘ {

ESTA LICENCIA ES VALIDA EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL

LC02005166726

HOGIER GARINER 210753/1121
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SE HACE CONSTAR

Que el senor JORGE ARMANDO GONZALEZ TRUJILLO con cedula de ciudadania
N®7.728.622 vecino de la ciudad de Neiva, presto sus servicios como conductor para el
vehiculo de servicio publico, prestando un servicio excelente durante el tiempo
comprendido del 02 de enero del 2020 al 4 de enero del 2021.

Se expide a solicitud del interesado.

Cordialmente,

Escaneado con CamScanner
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EL SUSCRITO PROPIETARIO DE DEL VEHICULO CON PLACA CHS 258

HACE CONSTAR

Que el sefior JORGE ARMANDO GONZALEZ TRUJILLO con cedula N°7.728.622
vecino de la ciudad de Neiva, desempefio sus labores a cabalidad como conductor
del vehiculo con placa THS 258 y como propietario el sefior Dairo Andres Rodriguez
Castrillon, durante el periodo de 1 afo, desde el 01 de enero del afio 2019 al 31 de
diciembre 2019.

Se expide a solicitud del interesado.

Atentamente,

D‘AIDR;S\I&%DME%E&E}}%%LEON

CC: 7723761 de Neiva huila
CEL: 3114796221
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150 14001 ant

(hyatp CCc

Asistencia Téenien Profesional P P Cortbeanaiin Aozt 1
Nit 813000008 8

HACEMOS CONSTAR

Que el sefior JORGE ARMANDO GONZALEZ TRUJILLO, identificado
con la cédula de ciudadania No. 7728622 de Neiva, laboro en nuestra
Empresa desde el dfa 28 de Diciembre 2012 hasta 3 de Junio 2013

desempefiando el cargo de AUXILIAR DE PLANTA, mediante
Contrato de Trabajo a Termino Fijo,

Este certificado se expide a solicitud del interesado en Neiva, alos 06
dias del mes de Julio 2013

En constancia firma

Lo Mareela Makous

LAURA MARCELA MATE

Escaneado con CamScanner
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SERVICIOS ASOCIADOS

Y SAS

Neiva, 11 de febrero de 2014,

EL SUSCRITO LIDER DE GESTION HUMANA (E)

HACE CONSTAR

/
Que el sefior JORGE ARMANDO GONZALEZ TRUJILLO, identificado con
cedula de ciudadania No 7.728.622 de Neiva, labord para esta empresa con
contrato a término de obra en los siguientes cargos y periodos:

o Del 11 de septiembre de 2013 hasta el 18 de septiembre de 2013 como Auxiliar
Tecnco para Servicios Asociados Ltda Overhaul. -

e Del 10 de octubre de 2013 hasta el 15 de octubre de 2013 como Auxiliar Técnico,
para Servicios Asociados Ltda Overhaul. -

Esta constancia se expide a solicitud del interesado..

Atentamente,

os’ |

Sede Principal; Calle
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CLIPSALUD IPS S.A.S

A
l Nit: 900304743-4
Calle 18 No 5%-48 NEIVA - HUILA . TEL (8) g74 5789. CEL: 318793421¢
Barrio Quirinal - www.clipsalud.com

i \* : ?i Nos movemos para Qus sU empresa o se deiénga ' .
HVAERRC (dontificacion Godigo Unico Paciente:
Nombre Paciente: Jorge Armando Gonzalez Trujillo 7728622 24396”1 -
Empresa: PARTICULARES Fecha Nacimiento: 19/08/1984
Direccion: CALLE 25 #6-30 P T
Ingreso Nro.  Sexo: Edad: Estado Civil:  Nivel Educativo: Ciudad: 2;::/!12; ;:20?23?44
33048 Masculino | 37 Afios  Soltero 10 - 11 (Media Tecnica)NEIVA S
- Objetivo: Ingreso E.P.S.: SANITAS AR.L.: SURA Cargo: CONDUCTOR
Contrato: Clasificacion del Riesgo: CLASE V 'Estrato: [2] - Bajo

CONCEPTO DE APTITUD LABORAL

Los Resultados de Paraclinicos y Valoracion del Paciente fueron consignados en una Historia Clinica Ocupacional que reposa en los archivos de

Salud Ocupacional de |a IPS Y se obtuvo el siguiente result

CONCEPTO INGRESO: TRABAJOS ESPECIALES: CONCEPTO EGRESO:
IV | APTO parael Cargo Alturas [ | satisfactoria
[ No APTO para el Cargo Espacios Confinados r No Satisfactoria _
T | Aplazado Manipulacion de Alimentos valoracion por: |[EPS. [ |ARL.
[~ | PERIODICO, CAMBIO DE OCUPACION O POST-INCAPACIDAD | Reubicar Trabajador [ Continua en el Cargo
PREVENCION EN RIESGO LABORALES - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
[~ Auditivo | Visual | CardioVascular | Respiratorio | Ergonomico [ Dermatologia |~ Otros

SE REALIZARON LOS SIGUIENTES EXAMENES Y/O PROCEDIMIENTOS
Se Realizaron los siguientes examenes: EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL CON ENFASIS OSTEOMUSCULAR DE INGRESO.

DESCRIPCION RESULTADOS DEL CONCEPTO MEDICO OCUPACIONAL

Apto para el cargo..

RESTRICCIONES

Ninguna para el Cargo

RECOMENDACIONES Y OBSERVACIONES
¢ RECOMENDACIONES PARA EL TRABAJADOR: USO DE EPP, PAUSAS ACTIVAS, HIGIENE POSTURAL, MANTENER PESO SALUDABLE,
USO DE TAPABOCAS, RESPETAR MEDIDAS DE BIOSEGURIDAD. RECOMENDACIONES PARA LA EMPRESA O CONTRATANTE:
IMPLEMENTAR MEDIDAS DE BIOSEGURIDAD. PACIENTE SIN SINTOMAS NI SIGNOS DE DIFICULTAD RESPIRATORIA ASOCIADA AL
COVID 19 ACTUALMENTE. NO PRESENTA COMORBILIDADES PREEXISTENTES QUE PUEDAN AGRAVARSE CON UNA INFECCION POR
COVID A LA FECHA,.CON BASE EN CIRCULAR 030 DE 8/5/2020 DEL MINISTERIO DE SALUD.

Medida generales; Lavados de manos: Todos trabajadores tanto en el trabajo remoto, centros de operacion o en actividades externas, deben
realizar protocolo lavados de manos con una periocidad minima de 3 horas en donde contacto con el jabén debe durar minimo de 20-30
segundo, toallas desechables. Disponer de alcohol glicerado en lugar acceso facil. Distanciamiento social: Los trabajadores deben permanecer al

menos 1 metros de distancia de otras personas y entre los puestos de trabajo evitando contacto directo

CONSIDERACIONES LEGALES RELATIVAS A LOS EXAMENES: Las Resoluciones 2345 del 11 de julio de 2007 y 1918 de Junio 5 de 2009 del Ministerio de Trabajo y Proteccion Social, reglamenta la
practica de las evaluaciones médicas con el objeto de monitorear (a exposicion a los factores de riesgo acupacional e identificar posibles alteraciones temporales, permanentes o agravamiento del estado de
salud del trabajador, ocasionadas por la labor o por el medio ambiente de trabajo, y para defectar precozmente enfermedades de origen comin, con el fin de establecer un manejo preventivo. También
establece que la Empresa solo puede conocer el CERTIFICADO MEDICO del aspirante. Los documentos completos de [a Historia Clinica Ocupacional estan sometidos a reserva profesional y quedan bajo
nuestra quarda y custodia, acorde con lo establecido en la Resolucion 1918 de Junio 5 de 2009 el trabajador puede obtener una copia de ellos cuando lo requiera, entendiendo que hacen parte integral de su

A

historial médico. i

£ piud M—

Thu Ape 2022 04/21/2207.3314
Carlos Esneider Murcia Rojas - C.C. 1075213379 / RM: 426

1 usco: =
Resoluceion SST 1221/2016
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ACTA INDIVIDUAL DE GRADO

COLEGIO COOPERATIVO DEL HUILA
CARRERA 6 No. 37-45
TELEFONO 8754300
NEIVA - HUILA

Inscripcion S.E. 0102215-170 Inscripcién Dane 341001000197

En la Ciudad de Neiva - Huila, a veintiocho (28) dias del mes de Noviembre de 2003, se reunieron cén
el fin de formalizar la graduacién de los alumnos de Ultimo grado, los suscritos Rector y Secretaria en
la Rectoria del COLEGIO COOPERATIVO DEL HUILA — NEIVA, institucion aprobada en el nivel de
Educacion Media Académica y autorizada por la Secretaria de Educacion del Departamento del Huila,
para otorgar el Titulo de BACHILLER ACADEMICO; segun Resolucién No. 1204 del 03 de Octubre de

2002,
Comprobada la situacion Legal y Académica de cada uno de los alumnos que cursaron y aprobaron

los estudios correspondientes al Nivel de Educacion Media Académica, se procedio a otorgar el Titulo
de BACHILLER ACADEMICO, al graduando cuyos nombres, apellidos y numero de documento de

identidad se relacionan a continuacion:

Jorge Armando Gonzdlez Trujillo
C.C.7.728.622 de Neiva

Es fiel copia tomada del Acta Original General No. 44 del 28 de Noviembre de 2003, consta de _“
alumnos, comienza con el nombre de ACOSTSA VELA DIEGD ANDRES y termina
con el nombre __ YARGAS ATA WELLIAM GILBARTO . Firmada por LIC. LUIS ALBERTO
CORREA MONROY (Rector) y MARIA JENNY BUSTOS JIMENEZ (Secretaria).

Daaa en Neiva - Huila, a veintiocho (28) dias delf mes de Noviembre de 2003,

No requiere Registro de la Secretaria de Educacion segun, Decretos 921 del 6 de Mayo de 1994 y
2150 del 5 de Diciembre de 1995, de la Presidencia de la Republica.

—

vl ,"’{", . f’ "’\\ i/ . ‘ /4’ 2\ ( :
/ / i [1 ™ o @‘] U,J'}}y.

MO [N/ A
LIC. LUIS ALBERTO CORREA MONROY MARIA JENNYBUSTOS JIMENEZ
" Rector /. Seéretaria

G C.52.785.462 de Bogota

" C.C. 12.118.394 de Neiva

VISUAL LASER
3696050 - 3666051
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F ii.‘ PROCESO F4.P5.ABS 14/11/2019
‘ ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS

ELENESTAR
LIAR FORMATO AUTORIZACION CONSULTA
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES CONTRA Version 1 Pagina 1 de 1
NINOS NINAS Y ADOLESCENTES
El(la) suscrito(a) xqGe ™ \ez “Tvou b identificado con C.C./ C.E./ P.P No.

1.%28 . 622 expedidaen  pnjeivus , autorizo libre, expresa e inequivocamente,
y exclusivamente para los fines y en los términos sefialados en la Ley 1918 de 2018 reglamentada por el
Decreto 753 de 2019, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar Cecilia de la Fuente de Lleras — ICBF
con NIT. 899.999.239-2, a consultar mis datos personales en el registro de inhabilidades por delitos
sexuales cometidos contra personas menores edad que administra el Ministerio de Defensa-Policia
Nacional de Colombia, de manera previa a mi eventual vinculacién laboral, contractual o legal y
reglamentaria y, de llegarse a formalizar, cada cuatro (4) meses a partir del inicio de la misma y mientras

se encuentre vigente.

Asi mismo, declaro que conozco que la recoleccién y tratamiento de mis datos se realizard de
conformidad con la normatividad vigente sobre proteccion de datos personales, en especial la Ley 1581
de 2012, el Decreto 1074 de 2015 y la Politica de Tratamiento de Datos Personales publicada en
www.ichbf gov.co, manifestando que he sido informado(a) de forma clara y suficiente de los fines de su

tratamiento.

de 20 R

Se suscribe en la ciudad de ~ N eivg ,eldia_ Sees (4)de ﬁ(?)ﬁ_t)b

Firma L
Nombre EJG "j& /e o
Cédula 222y £22

o Gom e

Escaneado con CamScanner
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porvenir

solo T‘a/ uno

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A.
En su condicion de administradora del
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PORVENIR
NIT 800.224.808-8

CERTIFICA QUE:

JORGE ARMANDO GONZALEZ TRUJILLO, identificado(a) con Cédula de Ciudadania
7.728.622, se encuentra afiliado(a) al Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir desde el 01
de junio de 2018.

La presente certificacion se expide el 25 de abril de 2022.

Cordialmente,

Gerente de Clientes

\\ //
=0
Tenga en cuenta:

Es importante que sea constante en realizar los aportes obligatorios para su pension, asi lograria recibir el ingreso que desea
cuando obtenga su beneficio pensional. .

Grupo

AN

ocuedad Administradora de Fondos de Pensiones y Cesantias S.A. - Nit. 800.144 331-3 Filial de
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.:1 E.P.S.Sanitas

Sanitas Internacional

CERTIFICADO DE AFILIACION AL POS DE EPS SANITAS

La EPS SANITAS en desarrollo de su programa especial para la garantia y prestacion del Plan Obligatorio de

Salud denominado EPS SANITAS,
CERTIFICA

identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA nimero 7728622, esta

Que Jorge Armando Gonzalez Trujillo

registrado(a) en el POS DE EPS SANITAS con la siguiente informacion:

TIPO Y NUMERO DE IDENTIFICACION
NOMBRES Y APELLIDOS

TIPO DE AFILIADO

PARENTESCO

FECHA DE NACIMIENTO

ESTADO DE LA AFILIACION

CAUSA ESTADO DE LAAFILIACION
FECHA DE INGRESO A EPS SANITAS
FECHA RETIRO LABORAL / EPS SANITAS
SEMANAS COTIZADAS EN EPS SANITAS
SEMANAS COTIZADAS EN OTRA EPS
SEMANAS COTIZADAS EN ULTIMO ANO
REGIMEN

FECHA DE AFILIACION AL REGIMEN
NIVEL SISBEN

EMPLEADOR(ES)*

CC 7728622

Jorge Armando Gonzalez Trujillo
Segundo Catizante

Conyuge

19/08/1984

0 Tiene Derecho A Cobertura Integral

10 - Cobertura Integral

01/03/2015

Activo(a)

211 semanas

Sin semanas reportadas en EPS SANITAS
51 semanas

Contributivo

01/12/2016

No aplica

CEDULA DE CIUDADANIA 7728622 Trabajador Independiente Desde 13/01/2022 - Vigente
NIT. 804011987 VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA DINAPOWER LTDA Desde  09/03/2021

31/08/2021

ON DEL

Escaneado con CamScanner

Hasta
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9/8/22, 09:58 Palicia Nacional de Colombia

BB G+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:55:02 AM horas del 09/08/2022, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 7728622
Apellidos y Nombres: GONZALEZ TRUJILLO JORGE ARMANDO

ACTUALMENTE NO ES REQUERIDO POR AUTORIDAD JUDICIAL ALGUNA

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a

lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:.00
pma 5.00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic- :
atc@policia.gov.co

la Republica
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:05:34

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de
GENERAL DE LA NACION No. 185832185

Bogota DC, 31 de diciembre del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) JORGE ARMANDO GONZALEZ TRUJILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 7728622

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

’ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) anos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las

lfnotamones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

'NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
|disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones publicas en
;e;ercrcio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
|establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
|nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
|que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN S

TODAS LAS HOJAS.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 09 de
agosto de 2022, a las 10:00:46, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 7728622
Cddigo de Verificacién 7728622220809100046

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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dGeUi'lL?\S RD%’?@C'\}!I%SS CERTIFICADO ORDINARIO ViA WEB
e A Kt T No. 7147135

¥l Personeria de Bogota, D, C,
Bogota D.C,, 10 de Agosto de 2022 - 16:33 pm

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA
Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personeria de Bogota p3(5%
el senor(a) JORGE ARMANDO GONZALEZ TRUJILLO, quien se identifica con la CEDULA DE CIUDADANIA No.:
SIETE MILLONES SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS de NEIVA

7728622

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificacion es valida, siempre y cuando el nimero consignado en el respectivo documento de identificacion, coincida
con el aqui registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personeria de Bogotéa D.C., contiene las
anotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinarias que reporten las Entidades Distritales y las dependencias de la
Personeria de Bogota D.C., con atribuciones Disciplinarias.

ADVERTENCIAS: :

La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) anos
anteriores a su expedicion y en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en
dicho momento.

Cuando se lrate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se
certificaran todas las anotaciones que figueren en el registro. (Articulo 174 - Ley 734 de 2002).

Tres o mas sanciones disciplinarias en los ultimos cinco (5) afios por faltas graves o leves dolosas o por ambas, constituye
inhabilidad para desempenar cargos publicos (Numeral 2, art. 38 - Ley 734 de 2002).

Certificado expedido de conformidad con el articulo 102 numeral 5 del Decreto Ley 1421 de 1993, Ley 734 de 2002 y las
Resoluciones Nos. 328 del 27 de junio de 2002, 042 del 14 de febrero de 2003 y 616 del 19 de noviembre de 2004, de la

Personeria de Bogota D.C.

Para todos los efectos esta certificacion debe raqurta General de la Nacién.

El presente certificado tiene vigenci;é

Certificado expedido sin costo al
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@ Policia Nacional ce Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que ala fecha, 10/08/2022 05:41:33 p.m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 7728622 y Nombre:
JORGE ARMANDO GONZALEZ TRUJILLO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No.39051033 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando

https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de ident idad suministrado.
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FEDERACION .
@ coomsiana | STITHT
pEMuNICIPIOS | -

Numero

Fecha de expedicién:

 PAZYSALVO

7728622

10/08/2022 s

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 10 de agosto de 2022 a las 04:36 p. m. es de caracter gratuito y es valido durante la fecha de expedicion.
Ademas, no aplica como documenlo para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.
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